НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  25.12.2018 г.                                                                               № 19
с. Николаевка

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Приложения к
Соглашению
о передаче осуществления части
полномочий по решению вопросов
местного значения между муниципальным
образованием Михайловский район
Алтайского края и муниципальным
образованием Николаевский сельсовет
Михайловского района Алтайского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края, решением Николаевского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края от 20.10.2017 №19 «Об утверждении Порядка заключения соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления  муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края и муниципальным образованием Михайловский район Алтайского края, решением Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края от 24.11.2017 № 43 «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Михайловского района Алтайского края о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
Николаевский  сельский Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить Приложение к Соглашению от 26.12.2017  о передаче  осуществления части полномочий между муниципальным образованием Михайловский район Алтайского края и муниципальным образованием Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края.
2. Направить настоящее Решение в Михайловское районное собрание депутатов.
3. Опубликовать настоящее Решение в соответствии с Уставом.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по народному хозяйству (А.П. Бузлаев).

Глава сельсовета                                                                                Т.Н. Руденко